
 

 

 

      POSTANOWIENIE NR 781/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Duninowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowy Duninów zarządzonych na 

dzień 21 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Nowym Duninowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Nowy Duninów, ul. Osiedlowa 1, 09-505 Nowy Duninów, w składzie: 

 

1. Dorota Kalwasińska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA NOWY 

DUNINÓW (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

2. Natalia Kaźmierska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA NOWY 

DUNINÓW (uzupełnienie składu), zam. Duninów Duży 

3. Damian Kacper Myzia, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

NOWY DUNINÓW (uzupełnienie składu), zam. Kamion 

4. Iwona Rękawiecka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA NOWY 

DUNINÓW (uzupełnienie składu), zam. Karolewo 

5. Ewa Romańska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA NOWY 

DUNINÓW (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

6. Justyna Stefańska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA NOWY 

DUNINÓW (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

7. Mirosława Szymańska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

NOWY DUNINÓW, zam. Nowy Duninów 

8. Małgorzata Walecka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA NOWY 

DUNINÓW (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

9. Marzena Zawadzka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA NOWY 

DUNINÓW (uzupełnienie składu), zam. Duninów Duży 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Nowym Duninowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/Mariusz Królikowski 


